
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerchiara di Calabria.  Responsabile Procedimento: SANTAGADA 
Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  CCEERRCCHHIIAARRAA  DDII  CCAALLAABBRRIIAA  
  

PROVINCIA DI  CCOOSSEENNZZAA 
    

 

 
 

AA RR EE AA   SS EE RR VV II ZZ II   SS OO CC II AA LL II   
  

UU FF FF II CC II OO   SS EE RR VV II ZZ II   AA LL LL AA   PP EE RR SS OO NN AA   
  

  

** ** ** CC OO PP II AA   AA LL BB OO ** ** **   
 

D E T E R M I N A :    
 

N. 563 DEL REG. GENERALE  
 

N. 52 DEL REG. AREA 
 

DATA: 16/09/2024 
 

O G G E T T O : 
 

LIQUIDAZIONE FATTURE UNO SERVICE SRL PER 

REVISIONI SCUOLABUS COMUNALI CIG 

B2C21AF65D.-           
 

 

L’anno duemilaventiquattro il giorno sedici del mese di settembre nel 

proprio ufficio, 

 

II LL   RR EE SS PP OO NN SS AA BB II LL EE   DD EE LL LL ’’AA RR EE AA   SS EE RR VV II ZZ II   SS OO CC II AA LL II   

 

PREMESSO:  

- CHE il Sindaco con proprio provvedimento ha individuato i responsabili 

dei servizi attribuendo loro le funzioni di cui all’art. 50 comma 10 D. Lgs.vo 

267/2000; 

- VISTO il bilancio esercizio 2024; 

 

PRESO ATTO  

che, per effetto degli atti e provvedimenti sopra richiamati, è attribuita alla 

competenza del sottoscritto Responsabile del Servizio l’adozione degli atti di 

gestione per la realizzazione degli obiettivi di programma assegnati; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerchiara di Calabria.  Responsabile Procedimento: SANTAGADA 
Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Vista la determina n. 49 del 08.08.2024 con la quale veniva affidato alla 
ditta “Officina meccanica Uno Service s.r.l. centro MCTC revisioni 
autoveicoli con sede a Villapiana Scalo (CS)” l’incarico della revisione 
annuale degli Scuolabus di proprietà Comunale targati rispettivamente CL 
721 MN - EN 155 KK - ET 948 ST; 
Considerato che le revisioni sono state regolarmente effettuate; 
Visto le fatture acquisite dall’Ente n. PA/97 del 07.09.2024 di € 190,00 
prot. n. 5430 del 13.09.2024 (CL 721 MN), n. PA/99 del 07.09.2024 di € 
335,50 prot. n. 5429 del 13.09.2024 (EN 155 KK) e la n. PA/98 del 
07.09.2024 di € 150,00 prot. n. 5427 del 13.09.2024 (ET 948 ST) per una 
somma totale di € 675,50 Iva inclusa; 
Ritenuto dover procede alla liquidazione di quanto dovuto;  
Visto il D. L.vo 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilità Comunale, 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare la somma di € 601,18 all’officina meccanica Uno Service 
s.r.l. centro MCTC revisioni autoveicoli con sede a Villapiana Scalo (CS) 
per i motivi sopra menzionati; 

 
2) Di imputare la somma di € 675,50 (di cui € 74,32 aliquota Iva) al cap. 

1680/2 imp. n. 291 del bilancio di previsione 2024;     
             
3) Di trasmettere il presente provvedimento, all’Ufficio di Ragioneria per 

gli adempimenti di competenza. 
 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to: Dott. Francesco RUSCELLI 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cerchiara di Calabria.  Responsabile Procedimento: SANTAGADA 
Francesco  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura Finanziaria 

 

[ ] “Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, 

D.lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

Vista la su esposta determinazione n. 52 del 16/09/2024; 

Visti i documenti ad essa allegati; 

Visto che la relativa spesa di Euro                 viene impegnata al Cap.                         del Bilancio 

dell’Esercizio in corso; 
ATTESTA 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, per  la  regolarità contabile e la 

copertura finanziaria della spesa di Euro  al succitato Cap.              Impegno N    _______/.  
 

Cerchiara di Calabria Lì _________________________ 

Il Responsabile del Settore  

F.to: (Dott. Francesco RUSCELLI) 

___________________________ 
 

Emessi mandati nn. ____________________________________________ del __/__/20____ 
                                                                                                        

                                                                                                                          IL RESPONSABILE 
 

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a cura del servizio 

stesso a: 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Cerchiara di Calabria, lì 17/09/2024 Il Responsabile del Servizio 

Dott. Francesco RUSCELLI 
 

    

    Sindaco             

    Commercio       

    Tributi              

    Demografico    

    Patrimonio       

    Assistenza       

    Acqua              

    Albo Pretorio  

 

___________________  

___________________ 

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

   

    Contratti             

    Vigili                 

    Scuola               

    Personale          

    Ragioneria         

    Lavori Pubblici   

    Ufficio Tecnico 

 

 

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

___________________   

 

Su attestazione del messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio a partire dal giorno 17/09/2024 

per 15 giorni consecutivi. 
 

Reg. Pubbl. N.       
 

Cerchiara di Calabria 17/09/2024 
 

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE 

F.to:  (Dott. Francesco RUSCELLI) 
 


